
Schwaben | Sommer 2019

Herren Kreisklasse 1 Gr. 009 AL
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Sonthofen (04295) 7 14:0 47:16 103:43 659:431
2 TC Wasserburg II (04204) 7 10:4 43:20 91:47 624:432
3 TTC Füssen II (04067) 7 10:4 39:24 88:53 653:460
4 TV Waltenhofen (04203) 7 6:8 29:34 62:75 501:576
5 TC Blau-Weiß Oberstaufen (04162) 7 6:8 28:35 64:78 530:606
6 ESV Immenstadt II (04092) 7 4:10 28:35 64:79 541:564
7 Skiclub Pfronten (04171) 7 4:10 24:39 57:85 485:598
8 TC Lindenberg (04129) 7 2:12 14:49 35:104 356:682

Spielleiter
Dietmar Stiegeler, 87752 Holzgünz, Schwaigstr. 4a
Tel: 0170-919 44 03 / Fax: 08393-942 086 / eMail: dietmar.stiegeler@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00 TC Wasserburg II TC Blau-Weiß Oberstaufen  8:1
So. 19.05.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TTC Füssen II
TC Sonthofen
ESV Immenstadt II
TC Lindenberg

TC Wasserburg II
Skiclub Pfronten
TC Blau-Weiß Oberstaufen
TV Waltenhofen

 
 
 
 

5:4
7:2
3:6
3:6

So. 26.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TV Waltenhofen
TC Blau-Weiß Oberstaufen
Skiclub Pfronten
TC Lindenberg

TC Wasserburg II
TTC Füssen II
ESV Immenstadt II
TC Sonthofen

 
 
 
 

4:5
4:5
4:5
1:8

Do. 30.05.2019 10:00 TC Sonthofen ESV Immenstadt II  5:4
So. 02.06.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Sonthofen
ESV Immenstadt II
Skiclub Pfronten
TC Blau-Weiß Oberstaufen

TC Wasserburg II
TC Lindenberg
TTC Füssen II
TV Waltenhofen

 
 
 
 

8:1
9:0
1:8
5:4

So. 16.06.2019 10:00 TV Waltenhofen Skiclub Pfronten  5:4
So. 23.06.2019 10:00

10:00
TTC Füssen II
TC Wasserburg II

TC Lindenberg
ESV Immenstadt II

 
 

4:5
8:1

So. 30.06.2019 10:00
10:00
10:00

TV Waltenhofen
TC Lindenberg
TC Blau-Weiß Oberstaufen

TTC Füssen II
Skiclub Pfronten
TC Sonthofen

 
 
 

3:6
2:7
2:7

So. 07.07.2019 10:00
10:00
10:00

TC Wasserburg II
ESV Immenstadt II
TC Sonthofen

TC Lindenberg
TTC Füssen II
TV Waltenhofen

 
 
 

9:0
2:7
7:2

So. 14.07.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

Skiclub Pfronten
TV Waltenhofen
TC Lindenberg
TTC Füssen II

TC Wasserburg II
ESV Immenstadt II
TC Blau-Weiß Oberstaufen
TC Sonthofen

 
 
 
 

1:8
5:4
3:6
4:5

Sa. 20.07.2019 11:00 TC Blau-Weiß Oberstaufen Skiclub Pfronten  4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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