## Schwaben | Sommer 2019

## Herren Kreisklasse 1 Gr. 009 AL

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Sonthofen (04295)	7	14:0	47:16	103:43	659:431
	2	TC Wasserburg II (04204)	7	10:4	43:20	91:47	624:432
	3	TTC Füssen II (04067)	7	10:4	39:24	88:53	653:460
	4	TV Waltenhofen (04203)	7	6:8	29:34	62:75	501:576
	5	TC Blau-Weiß Oberstaufen (04162)	7	6:8	28:35	64:78	530:606
	6	ESV Immenstadt II (04092)	7	4:10	28:35	64:79	541:564
•	7	Skiclub Pfronten (04171)	7	4:10	24:39	57:85	485:598
•	8	TC Lindenberg (04129)	7	2:12	14:49	35:104	356:682

## Spielleiter

Dietmar Stiegeler, 87752 Holzgünz, Schwaigstr. 4a

Tel: 0170-919 44 03 / Fax: 08393-942 086 / eMail: dietmar.stiegeler@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg.
So. 12.05.2019 10:00	TC Wasserburg II	TC Blau-Weiß Oberstaufen	8:1
So. 19.05.2019 10:00	TTC Füssen II	TC Wasserburg II	5:4
10:00	TC Sonthofen	Skiclub Pfronten	7:2
10:00	ESV Immenstadt II	TC Blau-Weiß Oberstaufen	3:6
10:00	TC Lindenberg	TV Waltenhofen	3:6
So. 26.05.2019 10:00	TV Waltenhofen	TC Wasserburg II	4:5
10:00	TC Blau-Weiß Oberstaufen	TTC Füssen II	4:5
10:00	Skiclub Pfronten	ESV Immenstadt II	4:5
10:00	TC Lindenberg	TC Sonthofen	1:8
Do. 30.05.2019 10:00	TC Sonthofen	ESV Immenstadt II	5:4
So. 02.06.2019 10:00	TC Sonthofen	TC Wasserburg II	8:1
10:00	ESV Immenstadt II	TC Lindenberg	9:0
10:00	Skiclub Pfronten	TTC Füssen II	1:8
10:00	TC Blau-Weiß Oberstaufen	TV Waltenhofen	5:4
So. 16.06.2019 10:00	TV Waltenhofen	Skiclub Pfronten	5:4
So. 23.06.2019 10:00	TTC Füssen II	TC Lindenberg	4:5
10:00	TC Wasserburg II	ESV Immenstadt II	8:1
So. 30.06.2019 10:00	TV Waltenhofen	TTC Füssen II	3:6
10:00	TC Lindenberg	Skiclub Pfronten	2:7
10:00	TC Blau-Weiß Oberstaufen	TC Sonthofen	2:7
So. 07.07.2019 10:00	TC Wasserburg II	TC Lindenberg	9:0
10:00	ESV Immenstadt II	TTC Füssen II	2:7
10:00	TC Sonthofen	TV Waltenhofen	7:2
So. 14.07.2019 10:00	Skiclub Pfronten	TC Wasserburg II	1:8
10:00	TV Waltenhofen	ESV Immenstadt II	5:4
10:00	TC Lindenberg	TC Blau-Weiß Oberstaufen	3:6
10:00	TTC Füssen II	TC Sonthofen	4:5
Sa. 20.07.2019 11:00	TC Blau-Weiß Oberstaufen	Skiclub Pfronten	4:5

## Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









